АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УРЕНО-КАРЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
С.Урено-Карлинское
20 июня 2023 года

     № 50
	Об утверждении Правил подачи руководителем муниципального

учреждения и муниципального предприятия муниципального                 образования  Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Ульяновской   области представителю нанимателя   (работодателю)    уведомления      о возникновении личной заинтересованности при          исполнении   должностных обязанностей, которая приводит
или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции в Российской Федерации», на основании статьи 39 Устава муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области, администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые Правила подачи руководителем муниципального учреждения и муниципального предприятия муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области представителю нанимателя (работодателю)  уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава      администрации                                                                                                                                                                                                                                                                                                  муниципального образования Урено-Карлинское сельское
поселение Карсунского района
Ульяновской области                                                             В.В.Кожевников